

BALSAMIC PLUM BUTTER BBQ SAUCE

INGREDIENTS AND ALLERGENS

Balsamic vinegar, Ketchup (tomato concentrate from red ripe tomatoes, distilled vinegar, high fructose corn syrup, corn syrup, salt, spice, onion powder, natural flavouring), Sugar, Molasses, Water, Onions, Honey, Dijon mustard (water, mustard seeds, vinegar, apple cider vinegar, salt, potassium metabisulphite, Garlic, Cornstarch, Vegetable oil, Chili powder, Chipotle peppers, Paprika, Plum butter (plums, sugar)

Contains: Mustard, Sulphites

☎ 1.888.477.3860
@ support@withoutreservations.ca

■ www.withoutreservations.ca
f facebook.com/withoutreservations.ca
📷 without_reservations_cuisine

